Yangın Alarmı Sistemleri | Yangın Algılama Sistemleri için UAR Röleleri
Genel Bağlantı Rölesi (UAR) bir güvenlik sistemi tarafından
kontrol edilmekte ve izlenen kontrol hatlarındaki ek
ekipmanların izlenmesinde kullanılmaktadır.
UAR'de, güvenlik sistemi bağlantısına göre, 12 V röle veya
24 V röle bulunabilir.
Sertifikalar ve Onaylar
Bölge Sertifikasyon
Almanya VdS G 178046   UAR
Avrupa CE UAR 12V/24V
İçerdiği parçalar
UAR/12 V Genel Bağlantı Rölesi
Mkt. Parçalar
1 Bilgisayar panosu ve röle kartı bulunan röle muhafazası
1 Röle 12 V
1 Bağlantı aksesuarları çantası
UAR/24 V Genel Bağlantı Rölesi
Mkt. Parçalar
1 Bilgisayar panosu ve röle kartı bulunan röle muhafazası
1 Röle 24 V
1 Bağlantı aksesuarları çantası
Teknik Spesifikasyonlar
Çalışma gerilimi 10,5 V DC . . . 29 V DC
İzin verilen anahtarlama akımı Maks. 3 A
Anahtarlama gerilimi 60 V AC/DC
AC akım yükü ile anahtarlama gücü 180 VA
İzin verilen ortam sıcaklığı -25 °C . . . +60 °C
EN 60529 uyarınca koruma sınıfı IP 54
Muhafaza rengi Gri
Boyutlar (G x Y x D) 160 x 80 x 55 mm
Ağırlık Yaklaşık 300 g
Sipariş Bilgileri
UAR/12 V Genel Bağlantı Rölesi
Her iki parça (muhafaza ve röle) gereklidir.
FMX-UAR12-compl
UAR/24 V Genel Bağlantı Rölesi
Her iki parça (muhafaza ve röle) gereklidir.
FMX-UAR24-compl
Yangın Algılama Sistemleri için UAR
Röleleri
2 | Yangın Algılama Sistemleri için UAR Röleleri
Turkey:
Bosch Sanayi ve Ticaret AŞ.
Güvenlik Sistemleri
Ahi Evran Cad.
Ata Center K:1 34398
Maslak - Istanbul
Phone: +90 212 335 06 60
Fax: +90 212 286 00 89
Represented by
© Bosch Sanayi ve Ticaret AŞ. 2011 | Veriler üzerinde önceden haber verilmeden değişiklik yapılabilir.
T290827531 | Cur: tr-TR, V9, 18 Aug 2011 | Src: en-US, V0, 6 Jul 2011